REPUBLIKA E SHQIPERISE 02 CB 4(7 ?
GJYKATA E RRETHIT 'I}?ANE —

NR. I VENDIMIT..&.2.3

VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me daten {« /3 / 2001 une gjyqtarja € rrethit Tirane, Q sz,ﬁaﬂ\- pas1
studiova kerkesen dhe dokumentat e paragitura nga kerkuesi, Fatmir Taullau, mbi regjistrimin si
person juridik te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar: “ TAULLAU X- 67,

KONSTATOVA

Se kerkesa e paraqitur nga kerkuesi Fatmir Taullau per te regjistruar  si person juridik
Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar “TAULLAU X-6“ me ortak dhe administrator te vetem Z.
Fatmir Taullau, me kapital themeltar 100.000 leke, me kohezgjatje jo me pak se 10 vjet, me seli prane
Fabrikes se re Tullave Lushnje, me objekt te veprimtarise s€ saj: Transporte tulla, inerte dhe te
ndryshme, eshte e bazuar ne ligj, dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne veshtrim te ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 dhe ligjit Nr.7667 date 28.1.1993,

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar "TAULLAU X-6 ”.
Shoqeria tregetate “TAULLAU X - 6” e ka seline prane Fabrikes se re Tullave Lushnje, me ortak
dhe administrator te vetém Z. Fatmir Taullau, me kohezgjatje jo me pak se 10 vjet, me kapital
themeltar 100.000 leke, me objekt veprimtarie : Transporte tulla, inerte dhe te ndryshme.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.

Tirane, me/i/zi /2001




EPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. ng?%?
VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me date ﬁ - 8/ 06, une, gjyqtatja e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi
shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.1, date 05.06.2006 te
Ortakut te vetm te shogetise “TAULLAU — X - 6 "Sh.P.K.

KONSTATOVA:

Se me vendim te gjykates se rrethit gjyqesor Tirane Nr. 25399, date 12.03.2001 eshte
regjistruar si person juridik shogeria “Taullau X - 6” Sh.P.K. me ortak te vetm Z. Fatmir
Taullau, me objekt veprimtarie :

- Transport tulla, inerte dhe te ndryshme.

Me vendim nr.1, date 05.09.200 te Ortakut te vetem te shogerise eshte vendosur te shtohet
objekd i veprimtarise se shoqetise per:
- Germime dheu, blerje dhe shitje inertesh.

- Neketo kushte, ortaku i vetem kerkon depozitimin prane tregjistrit tregetar te vendimit
nr.1, date 05.09.2006 te Ortakut te vetem te Shogerise.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e dlle duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij nr.7667,
date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.

Depozitim ne regjisttin tregetar te vendimit nr.1, date 05.09.2006 te Ortakut te vetem te
shogerise “TAULLAU — X-6”sh.p.k. per shtimin ¢ objektit te veprimtatise se shoqerise per
- Germime dheu, blerje dhe shitje inertesh.

- Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregetar ne kollonen perkatese.

GJYQTAR
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REPUBLIKA E SHIQPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJY QESOR TIRANE
Nr. 25399£&Vendimi

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me dateo}£.10.2006, une Gjyqtarja Blerina Muga e Gjykates
se Rrethit Gjyqesor Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga
administratori i vetem i shogerise “ TAULLAU X-6 “ shpk Z.Fatmir Taullau
dhe:

KONSTATOVA

Shogeria “TAULLAU X-6 « shpk, eshte regjistruar si person juridik me
vendimin nr. 25399 date 12.03.200] » t& Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me
ortak te vetem Z.Fatmir Taullau,

Me vendimin nr. 2 dt.12.10.2006 te ortaku te vetem eshte vendosur :
-Transport mallrrash, karburantesh e hidrokarburante me pakice, artikuj te
ndryshem ushgimor dhe industrial brenda dhe jashte vendit import-eksport.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje t& ligjit 7667 date 28.01.1993 Per Regjistrin Tregtar “ dhe
ligjit 7638 date 19.11.1992 “ Per Shogqerite Tregtare «,

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin e vendimit nr. 2 date 12. 10.2006 te ortakut te vetem te
shogerise " TAULLAU X-6" shpk Z.Fatmir Taullau.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar t& beje ndryshimet ne kollonat
perkatese duke i ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije t& kugqe.

Urdherohet Zyra e Rregjistrit Tregtar te njoftoj personat financiar te
interesuar.

Kunder vendimit lejohet ankim.

GIJYQTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. 25399/3

VENDIM
1 GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date g /OA /2007, une gjyqtare % é&&‘.‘q e Gjykates
se Rrethit Gjygesor Tirane, pasi shqyrtova kerkesen per depozitim ne regjistrin
tregtar te vendimit nr.3, date 26.01.2007 te ortakut te vetem te shoqerise
tregtare “TAULLAU X-6”sh.p.k. dhe dokumentave te tjera te paragitura prej
Ly,

KONSTATOVA

Shogeria “TAULLAU X-6” sh.p.k eshte regjistruar si person juridik me
vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr.25399 dt.12.03.2001, me
ortak te vetem dhe administrator z.Fatmir Taullau.

Me vendimin Nr.25399/1 dt.14.09.2006 te Gjykates se Rrethit Tirane
eshte vendosur shtimi I objektit te veprimtarise.

Me vendimin Nr.25399/2 dt.26.10.2006 te Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane eshte vendosur shtimi I objektit te veprimtarise se shogerise “Transport
mallrash, karburantesh, hidrokarburante me pakice, artikuj te ndryshem
ushqimore dhe industriale Brenda dhe jashte vendit , import — eksport.

Aktualisht me vendimin Nr.3 dt.26.01.2007 te Ortakut te Vetem te
Shogerise eshte vendosur:

Miratimin lidhur me emerimin e drejtuesit teknik.

Emerimin si drejtuese teknike te inxhinieres zbatuese tek punimet ge do
te kryeje shoqeria “TAULLAU X-6” sh.p.k te zj.Ulkina Dabaj.

Ne keto kushte kerkuesi kerkon depozitimin e vendimit Nr.3
dt.20.06.2005 ne rregjistrin tregtar dhe pasqyrimin e ndryshimeve perkatese ne
statut dhe akt themelimi.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”



ol

YENDOSA

® Pranimin e kerkeses.

* Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr. 3, dt. 26.01.2007 te
ortakut te vetem te shogerise “TAULLAU X-6” sh.p.k per miratimin
lidhur me emerimin e drejtuesit teknik.

Emerimin si drejtuese teknike te inxhinieres zbatuese tek punimet ge do
te kryeje shogeria “TAULLAU X-6” sh.p.k te zj.Ulkina Dabaj.

Te behen shenimet perkatese ne rregjistrat prane Zyres se Rregjistrit Tregtar.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

NR 2)"@(’(/(1

VENDIM
1 GJYQTARES SE VETME
Sot me date _6/1/2007, une, gjyqtarja ——
210 ¢ Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi

shqyrtova kerke/ﬁ;:er depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit Nr.4 date
13/04/2007 te O t te vetém te shogerise “TAULLAU — X6” Sh.P.K dhe
dokumentave t& tjera t& paragitura prej tij.

KONSTATOVA

Shoqéria “TAULLAU - X6” Sh.p.k &sht& rregjistruar si pérson
Juridik me vendimin e Gjykatés s& Shkallés s& Paré Tirané& Nr. 25399 date
12.03.2001, me ortak t& vetém dhe administrator Z. Fatmir Taullau.

Me vendim Nr.25399/1 daté 14/09/2006 t& Gjykatés sé& Rrethit
Gjygsoré Tirang &shté& vendosur shtimi i objektit t& veprimtarisé.

Me vendimin Nr. 25399/2 dat& 26/10/2006 t& Gjykatés s& Rrethit
Gjygsorg Tirané &sht& vendosur shtimi i objektit t& veprimtarisé s& shogérisé
“Transport mallrash, karburantesh, hidrokarburante me pakicg, artikuj té
ndryshém ushqimor dhe industriale Brenda dhe jasht# vendit, import —
export.”

Me vendimin Nr. 25399/3 dat& 26/01/2007 &shté vendosur emérimi si
drejtuese teknike t€ inxhinieres zbatuese tek punimet q& do t& kryejé
shogéria “TAULLAU - X6” SH.P.K t& Znj. Ulkina Dabaj.

Aktualisht me vendimin Nr. 4 dat& 13/04/2007 t& Ortakut t& vetém t&
shoqéris€ &shté vendosur t& shtohet objekti i veprimtarisé s& shoqgérisé pér:

- Pérpunim gurit gélgeror né prodhimin e t& gjitha llojeve t& inerteve,

Ne keto kushte kérkuesi kérkon depozitimin e vendimit Nr. 4 daté
13/04/2007 né rregjistrin tregetar dhe pasqyrimin e ndryshimeve pérkatése
né statut dhe akt themelim.




[t

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.
Shoqéria fillon aktivitetin pas paisjes me leje nga organi kopetent.

PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare”
dhe atij nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar,”

VENDOSA

- Pranimin e kérkesés.
- Depozitim ne regjistrin tregetar t& vendimit Nr.4 daté 13/04/2007 t&

Ortakut te vetem te shogerise “TAULLAU — X-6" sh.p.k. pér shtimin e
objektit te veprimtarise se shogerise per:

- Pérpunim guri gélqeror n& prodhimin e t& gjitha llojeve t& inerteve.

GIYQTARE
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»

&




GIYKATA E RRETHIT TIRANE
RREGJISTRI TREGTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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ME PEGJE SI TE KUFIZUAR

“TAULIAU X-6”

NENI

Shogqeria Private “ TAULLAU X -6 ” formohet nga themeluesi Fatmir Taullau, i biri i Hamit,
me dtl.1962, banues ne Lushnje, lagja “ 18 Tetori “ Nr.6.

NENI 2

Selia e shoqerise eshteFabrikes se re Tullave Lushnje.

Shogeria mund te ndryshoje seline e saj me zgjerimin e aktivitetit me miratimin e ortakut te
vetém.

NENI 3
Shogeria ka si objekt te veprimtarise s& saj: Transporte tulla, inerte dhe te ndryshme.
NENI 4

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj me afat jo me pak se 10 vjet te marre si vite
kalendarike duke filluar nga data e regjistrimit ne regjistrin tregetar.

NENI 5

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke.
Ky kapital eshte teresisht i nenshkruar dhe i shlyer nga ortaku i vetem .
Shogeria mund te shtoje ose pakesoje kapitalin e saj me miratimin e ortakut themelues .

NENI 6

Organi me i larte i drejtimit te shogerise eshte ortaku i vetém, organi vendimor.
Shogeria mund te administrohet:

- Nje administrator unik i vetem, aktualisht Z. Fatmir Taullau.

- Nje keshill administrativ.

- Dy administratore me nje firme te perbashket ose te vecante per secilin.




~ Shtimi i ortakeve: RS
ca. f. .- Kur ortaku i vetem eshte dakort, qe te behen sht
oTE f(’.’/ét'a te konsiderohen ortake duhet te veprohet keshty )

- Se pari merret vendim nga ortaku i vetem, ku s et kerkesa e te interesuarit, behet
~ pranimi dhe percaktohet kuota ¢ kapitalit ge do te derdhe

ortaku i ardhshem,
- Se dyti behet regjistrimi ne librin e ortakut, ku shkruhet emri i plote i ortakut te ri dhe kuota
ne kapitalin social.

- Veprimi i bashkimit te ortakut te 1i duhet te behet me nje akt noterial,

THEMELUESI I SHOQERISE

FATMIR TAULLAI{ .,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA LUSHNJE

71 REP
NRA4 KOL.

Lushnje, me%/22/2001
YERTETIM

Sot me datenl¥ /222001, para meje noteres Mirka Papa , u paragit
personalisht: z. Fatmir Taullay, i bir

i i Hamit me dil. 1962, banues ne Lagja “ I8 Tetori
“ Nr.6 Lushnje, madhor, me zotesi te plote per te vepruar, i njohur prej




STATUTI

I SHOQERISE ME PERGJIEGJESI TE KUFIZUAR

"TAULIAU X -6”

FORMA, BAZA JURIDIKE, SELIA

NENI 1

Shogeria private “TAULLAU X - 6” formohet nga themeluesi Fatmir Taullau, i biri i Hamit,
me dtl.1962,banues ne Lagjen “ 18 Tetori “ Nr.6 Lushnje.

NENI 2

Shogeria eshte person juridik, dhe eshte krijuar ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe si
e tille e fillon aktivitetin me regjistrimin e saj ne regjistrin tregetar.

NENI 3

Selia e shogerise eshte prane Fabrikes se re Tuilave Lushnje.
Shogeria mund t& ndryshoje seline e saj me zgjerimin e aktivitetit, me miratimin e ortakut te
vetem..

NENI 4

Shoqeria e zhvillon aktivtetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe me statutin e
saj ne teritorin e Shqiperise dhe jashte saj .

Shoqgeria mund te krijoje filiale ne vende te tjera ne perputhje me legjislacionin e vendit
perkates.

NENI 5

Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar i perballon humbjet e saj deri ne kufirin e vieres te
kapitalt te investuar ng t&,

LIBRI 1 SHOQERISE

NENI ¢

Per te pregizuar e per te saktesuar veprimtarine veté ekonomike dhe mardhenict ¢ punes,
shogeria do te gele librin e vet, i cili do te quhet libri i shogerise.




KONFIDENCIALITETI A5 S

NENI 7

Pphrsoni te jashtem informacionet qe do te disponoje shogeria, kontratat qe he , si dhe
anet dhe gellimet ge ajo ka per te ardhmen e saj.

NENI 8
Te gjitha aktet dhe dokumentat e tjera ge nxirren nga shoqeria dhe te destinuara per te tretet,
si letrat, faturat, lajmerimet dhe publikimet e ndryshme, duhet te tregojne lexueshem emerin e

shogerise dhe pas tij fjalet “Shogeri me Pergjegjesi te Kufizar” ose inicialet “SHPK”, kapitalin
themeltar dhe emerin e administratorit.

NENI 9

Shogeria ka si objekt te veprimtarise s¢ saj : Transporte tulla, inerte dhe te ndryshme.

KOHEZGJATJA E SHOOERISE
NENI 10

Shoqeria do te zhvilloje ajtivitetin e saj jo me pak se 10 vjet te mare si vit kalendarik, duke
filluar nga data e regjistrimit ne regjistrin tregetar.

KAPITALI THEMELTAR

NENI 11

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100,000 leke.
Ky kapital eshte teresisht i nenshkruar dhe i shlyer nga ortaku i vetem.
Shoqeria mund te shtoje ose te pakesoje kapitalin e saj me miratimin e ortakut themelues.

NENI 12

Pjeset e kapitalit themeltar jane lirisht te transferueshme ndermjet ortakeve (negoftese do te
kete te tille ne te ardhmen), gjithashtu pjeset e kapitalit themeltar mund tu transferohen edhe te
treteve me miratimin e ortakut te vetem. Ato jane lirisht te transferueshme ne rast ndarje pasurore

mes bashkeshorteve si rruge trashegimie. Transferimet e pjeseve dhe kapitalit themeltar duhet te
vertetohet me nje akt noterial.

STRUKTURA JURIDIKE DHE ADMINISTRIMI 1 SHOQERISE

e ]




NENI 13

Shogeria do ta konsideroje gendren e vet prane F Enke@,/ ‘Cte Tu

\ shogeri nene, e cila rast Pas rasti do te hapet edhe me filjale te jera, GSGR
gjitha ato vende ku do te shikoje interes ne permbushjen e qA{limi

Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. £

lave Lushnje si

deri te/perbashketa ne te

=l . . .

tAe safl e e gjithe teritorin e
o

gt

NENI 14

Organi me i larte i drejtimit te shogerise eshte ortaky j vetem, organi vendimor.
Shogeria mund te administrohet nga:

* Nje administrator unik, i vetem aktualisht Z. Fatmir Taullau.
* Nje keshill administrativ,

* Dy administrator me nje firme te perbashket ose te vecante per secilin.

NENI 15
Administratori ose administratoret ne qoftese do te kete, mund te jene ose jo ortake sipas

percaktimit te ortakut te vetem.
Administratori shkarkohet me vendim te ortakut ose kur jep vete doreheqgjen,

NENI 16

Administratori unik dhe i autorizuar, i ka te gjitha kopetencat per te vepruar ne mardhenje
me te trete ne emer te shoqerise dhe ne te gjitha rrethanat.

Ai ka te drejte te marre pjese ne shitje, ne blerje, ne procedurat e falimentimit, te hartoje
kontrata te karaktereve te ndryshme, asikuracione, te tieter soje pasuri te lujteshme dhe te

LIBRAT E SHOQERISE, BILAN CLSHPERNDARJA DHE
LIKUIDIMI

NENI 17

Shogeria eshte e detyruar te mbaje pervec dokumentacionit kontabel ose librave te tjere
edhe keto libra ;

- Libri i ortakut ne te cilin shenohet emrj i plote i tij dhe kuota e kapitalit themeltar.

- Libri i mbledhjeve dhe i vendimeve te organit vndimor.

- Libri i mbledhjeve dhe i vendimeve te organit administrativ.,




2 Wit 2001

DIVIDENTET

NENI 19

Pas miratimit te llogarive vjetore dhe evidentimit te egzistences se fitimeve, percaktohet pjesa
qeitakon ortakut themelues ne formen e dividentit mbi fitimin,

Ky fitim perbehet nga fitimi i vitit financiar, te cilit i jane zbritur shumat e lena menjane per
fondin e rezerve te domosdoshem te percaktuar nga ortaku, te fondeve te tiera qe shihen te

nevojshme nga ana tjeter jane zbritur ose jane shtuar respektivisht humbjet apo fitimet e mbartuara
nga vitet € meparshme.

SHPERNDARJA DHE LIKUIDIMI I SHOQERISE.

NENI 20
Shogeria prishet kur ka nje prishje te parakohshme Per aresye te parashikuara ne ligj.

NENI 21

financiar dhe mbi mbyjllen e procesit te likudimit.

Mbas pagimit te kreditoreve dhe shlyerjes se pjeseve te kapitalit themeltar tek kontribuesit
perkates (nese ka te tille ) likuiduesi ndan kapitalin per ortakun themelyes,

MARDHENIET PER PUNESIM
—===nlnl AR PUNESIM
NENI 22

Kriteret e pergjithshme te punesimit te personave te tiere, numerin e tyre, kufinjte e pageses
dhe detyrat e secitit ne shogeri percaktohet nga ortaku i vetem,

Punesimi i personave ne shogeri kryhet mbi bazen e kontrates individuale te punes te hartuar
sipas legjislacionit shqipetar ne fuqi..

NENTI 23




Shoqeria merr persiper te respektoje rregullat ne fu
qerore per te gjithe te punesuarit ne te, ndersa keta te fundit
Te punesuarit pergjigjen simbas ligjit dhe sipas ketij st
eve ge ata i shkaktojne shogerise.

te sigurimeve
; B statut.
imif ¢ detyrave dhe

NENI 24

Te gjitha mosmarreveshjet qe mund te lindin gjate ekzistences se shogerise, ose gjate
periudhes se likujdimit, qe mund te lindin midis shogerise dhe te treteve do te tentohet te zgjidhen me

mirekuptim, ne te kundert do ti paraqiten per zgjidhje gjykates kopetente shqiptare konforme
legjislacionit shqiptar.

DISPOZITA TE FUNDIT

NENI 25

Shtimi i ortakeve;

Kur ortaku i vetem eshte dakort qe te behen shtesa kapitali me ane te personave te tjere, ge
keta te fundit te konsiderohen ortake duhet te veprohet keshiu:

- Se pari merret vendim nga ortaku i vetem, ku shqyrtohet kerkesa e te interesuarit,
behet pranimi dhe percaktohet kuota e kapitalit ge do te derdhe ortaku i ardhshem.

- Se dyti behet rregjistrimi ne librin e ortakut, ku shkruhet emri i pleote i-ortakut te ri
dhe kuota ne kapitalin social.

- Veprimi i bashkimit te ortakut te ri duhet te behet me nje akt te noterial.
NENI 26

Per sa nuk eshte shprehur ne kete statut i referohet plotesimeve te metejshme me ane
amendamentesh sa here qe e sheh te arsyeshme ortaku themelues i kesaj shoqgerie. Ndryshlmet e
plotesimet e ketij statuti behen ne te njejten menyre dhe procedure me te cilen behet vete nxjen]a e
ketij statuti. Ndryshimet nuk prekin personalitetin juridik te shoqerise.

Ky statut eshte hartuar ne kater kopje shqip dhe pasi lexohet dhe gjendet sipas vullnetit te
pales nenshkruhet prej tij tregullisht

ORTAKU I VETEM
FATMIR TAULLAU
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27006 KERKESE

KERKUES: 1- Fat au i birl i Hamitit dhe i Jetés, i dtl.1964,

Lushnje.

OBJEKTT: Kerkoj shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise “TAULLAU - X6” Sh.P.K

Sipas vendimit Nr.1 date 05/09/2006 teortakut te vetem. \

Z
BAZA LIGJORE: Ligji d#e@ /11/1992 dhe th '1‘&.7 67ydate 28/1/1993.
PERPARA: G sot Tirane. A Y 4 6
e ortaku i f&tem Fatmjdf Taullau njehet'esh a istrator i shoqerise “TAULLA —
X6 $h.P.K kothtatova t/shtuar objekti 1 vepgigitarise se shogerise se tnesiperme
tetur néAendimif gjs 1.25399 dlate 12/0872001.
d V4 j tme vendi blese s¢ ortakut gdlvetem Nr.1 date 05/09/2006 vendosa ti

shtoj opyektit te shogetise hem “Tyansporfulla, inerte dhe te ndryshme” dhe
“GWme dheu si dhe ble inertésh.

Ne keto kushte, kerkoj depozi
te Ortakut te vetem te shogeri:

prane regjistrit tregetar te vendimit nr.1, date 05.09.2006
“Taullau — X-6” ShP.K.

KERKUES

FATMIR TAULLAU M A Jeells.,
REPUBLIKA E SHQIPERISE i 'ﬁ'x-s"
DHOMA E NOTERISE TIRANE “TAULLE LAY
NR3 4% o REP. FATMIR T
NR. [ KOL. -
722 VERTETIM

Sot me date P 0

2006, para meje noterit publik an l‘9"k€?'mc adrese
» U paragjit personalisht Z. Fatmir Tawllhu i biri i Hamitit dhe i Jetés

anues ne Lushnje madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar me cilesine e
Ortakut te vetem te shogerise “Taullau — X-6” ShP.K, per identitetin e te cilit u sigurova
une noteti i cili me deklaron se sa me siper e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tije
te lire dhe e nenshkruan regullisht para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

TEA

b e,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TAULLAU - X 6” Sh.P.K

VENDIM
NR. 1, DATE 05.09.2006
Ortaku i shogerise “TAULLAU” sh.p.k, duke pare ecutine e shogerise dhe mundesite e saj

per aktivitete te reja, ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe
statutit te shogerise:

/VENDOSA:

1. Shtimin e objektt te veptimtarise se shogerise per
- Germime dheu, blerje dhe shitje inertesh.

2. Depozitimin prane regjistrit tregetar te ketij vendimi.

ORTAKUI VETEM

[ g
FATMIR TAULLAU %u “a f@_ L{%a

= K
“y LAU X-G: i

REPUBLIKA E SHQIPERISE FATMIR TAULLAU

DHQMA E NOTERISE TIRANE

NR.3 5 JREP.

NR. / ¢ £ "OL.

YERTETIM

006, para meje noterit publik U‘W M me adrese
u paragit personalisht Z. Fatmir Tadl4u i biri i Hamitit dhe i

dhe banues ne Lushnje, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
cilesine e Ortakut te vetem te shogetise “Taullau — X - 6” Sh.P.K, per identitetin e te cilit u

sigurova une noteri i cili me deklaron se sa me siper e ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin e tije te lire dhe e nenshkruan regullisht para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas
ligjit.

Jetés, li

NOTERI PUBLIK
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KERKUES: 1- Fatmir Taullau, i biri i Hamitit dhe ifefao ¢
dtl.1964, lindur e banues ne Lushnje. /

OBJEKTI: Kerkoj shtimin e objektit te veprimtarise se shogérise
“TAULLAU - X6” Sh.P.K Sipas vendimit Nr.2 date 12/ 10/2006 te ortakut
te vetem. '

BAZA LIGJORE: Ligji Nr.7638 date 19/11/1992 dhe ligji Nr.7667
date 28/1/1993. (e 4 2. 70 Leet Ltk
’ 4

PERPARA: Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane. @4/ o/4 . /o .o L

Une ortaku i vetem Fatmir Taullay njeheresh adminis rise
“TAULLA - X6” Sh.P.X konstatova se, duhet shtuar obj primtarise
se shoqgerise se mesiperme mbeshtetur ne vendimin gjyqesor Nr.25399 date
12/03/2001. ) e e - :
Ndaj me vendimin e asamblese se ortakut te votom Nr.2 date / Jg/f/}/o%
05/09/2006 vendosa ti shtoj objektit te shogerise nga ai i meparsherh ﬁ&c:ag bec e e
“Transpor tulla, inerte dhe te ndryshme, germime dheu si dhe blerje thAfé.c:(
shitje inertesh” dhe “transport mallrash, karburantesh, hidrokarburantg,~
brénda dhe jashts vendit, artikuj t& ndryshém ushgimor dhe industriai import
- eksport.”
Ne keto kushte, kerkoj depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit
nr.2 date 12.10.2006 te Ortakut te vetem te shogerise “Eﬁ‘jllﬂ}l -X-6”

Sh.P.K. “TAULLAU X-6”
FATMIR TAULLAU

KERKUES W

FATMIR TAULLAU




4

D
REPWQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. f 2R REP.

NR. OL.
2336" YERTETIM

Sot me date / Q A9/ 2006, para meje noterit publik
| me adrese ~£r¥atde , u paragit
personalight Z. Fatmir Taullau i biri i Hamj € i Jetés lindur e banues ne

Lushnje madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar me cilesine e
Ortakut te vetem te shoqerise “Taullau — X-6” Sh.P.K, per identitetin e te
cilit u sigurova une noteri i cili me deklaron se sa me siper e ka redaktuar
jashte kesaj zyre me vullnetin e tije te lire dhe e nenshkruan regullisht para
meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERI PUBLIK
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TAULLAU - X 6” Sh.P.K

o .
R L
. . PR o L y Ty
P AT A
et - e N ) 1]
iy e LA LAY
N . Wi T
Ly A

NR. 2 DATE 12/10/2006

Ortaku i shogerise “TAULLAU” sh.p.k, duke paré ecurine e
shoqerisé dhe mundésits e saj pér aktivitete t& reja, n& bazé t& ligjit nr.7638,
daté 19.11.1992 “Pgr shoqérité tregetare” dhe statutit t& shoq@risé:

VENDOSA
1. Shtimin e objektit t& veprimtarisg s& shoqérisa pér:

- Transport mallrash, karburantesh, hidrokarburante, me pakicé .

¢ o artikuj 8 ndryshém ushgimors dhe industrial brénda dhe jashté
vendit, import — eksport.

2. Depozitimin prang regjistrit tregetar te ketij vendimi.

ORTAKUI VETEM

FATMIR TAULLAU

/‘{(/244 o Gucews 4: o

SH.P.K.
“TAULLAU X-g"
FATMIR TAULLAU
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KERKESE 1

AI395/3 g..é '

e

Fatmir Taullau i biri i Hamitit dhe Jett 64, lindur e

KERKUESI:
/< e "7\ banues ne Lagjia 18 Tetor, Nr.6,Lushnjs
Kebjéktifh-f -y Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr 3, date
s i 26.01.2007 te Ortakut te Vetem te Shogerise “TAULLAU
SRl X-6” sh.p.k
DREJTUAR

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

TI E_—

B - ( ;,-;: Y e b oCeet feefece
--Shogeria “TAULLAU X-6” sh.p.k-eshte regfistruar si persoy, juri %mg z oR
vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr.25399 dt.lZ%ﬁ 1, me
ortak te vetem dhe administrator z.Fatmir Taullau.

Me vendimin Nr.25399/1 dt.14.09.2006 te Gjykates se
eshte vendosur shtimi I objektit te veprimtarise. k(-./ R

Me vendimin Nr.25399/2 dt.26.10.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor

Tirane eshte vendosur shtimi I objektit te veprimtarise se %qer%%rt
¢ ndrysfitm

mallrash, karburantesh, hidrokarburante me pakice, artikuj
ushqimore dhe industriale Brenda dhe jashte vendif/, impo —eksporg, s
Aktualisht me vendimin Nr.3 dt.26.01. , 7te Ort ut‘{e&/vggrf%a >
Shogerise eshte vendosur: K &y 9P
Miratimin lidhur me emerimin e drejtuesit teknil LD L L~
Emerimin si drejtuese teknike te inxhinieres zbatuese teléunimet qé'(éf)/ 7o
te kryeje shoqeria “TAULLAU X-6” sh.p.k te zj.Ulkina Dabaj. TI-2
GE S o

Ne keto kushte kerkoj depozitimin e ketyre ndryshimeve prane regjistrit tregtar.
M M

W }}/d)'g &
/-"'-/.9,2_




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE
“TAULLAU ng”sh.p.k.

P

'.\ : o I ORTAKUT TE VETEM
; NR. 3, DATE 26.01.2007

Sot ne mbledhjen e dates 26.01.2007, Ortaku i vetem i shogerise
“TAULLAU X-6”sh.p.k. ne seline ¢ shogerise e perbere nga z. Fatmir Taullau,
mori ne shqyrtim kete rend dite:

Miratimin lidhur me emerimin e drejtuesit teknik.

Emerimin si drejtuese teknike te inxhinieres zbatuese tek punimet ge do
te kryeje shogeria “TAULLAU X-6” sh.p.k te zj.Ulkina Dabaj.

PERSA ME SIPER
Ne baze te statutit dhe te ligjit 7638 dt.19.11.1992 “Per shoqerite tregtare”
VENDOSA
Miratimin lidhur me emerimin e drejtuesit teknik.
Emerimin si drejtuese teknike te inxhinieres zbatuese tek punimet ge do

te kryeje shogeria “TAULLAU X-6” sh.p.k te zj.Ulkina Dabaj.
Te depozitohen aktet e ndryshimit te statutit ne Zyren e Rregjistrit Tregtar.

ORTAKU I VETEM ISHOQERISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 57 ¥ REP.
VERTETIM

Sot me date /%07 2007, para meje noterit publik %44, 7 flee 9’60-, u

paraqit personalisht ortaku i vetem i shogerise “TAULLAU X-6"sh.p.k¢/Fatmir Taullau i biri i
Hamitit dhe Jetes, dtl.1964, lindur e banues ne Lagjia 18 Tetori, Nr.6,Lushnje, madhore e me zotesi
te plote juridike per te vepruar per identitetin ¢ te cilit u sigurova nga leternjoftimi, une noteria iu
vertetoj nenshkrimin sipas ligjit. :

NOTERI PUBLIK




osaliew sedyeled Luwisiqpw

j

IS

TTPUSA

2 e1EQ

TS

EISaqUItY

a1 elpusig

1535

(Iy1e1i *ne1Ab/meys)) elpuiipuep

m_u:__mao

m_me<

EISaly

HUWSIQ & nwg

| 21ALD selpuals g3 saiaqiag

usyojelion

\\ WEEwoawE o um:wcu 9}

P K -
£ P
H ? P
Pl x 4,
.8 5
N H 3 i
. 0y . ) e w : .“. y
¢ ¥ p - |
e : ; i
& 3 ° - ¥ E k3 £
g0t : i g o
F i ..t 5 F O
¥ . 3 [ oy
4 ; by o fo8
2 N 4 £ s E R
. £ i i )
oo i ¥ M K
7 o: Lo st

. §
I
F 3

wwOmNo €40

%& \ 2 97eq oN

W S o__s_o mmw_ucoqc 3 eIk7
Rtaa <_xxm<m .,.mta@ MNVYD
‘ Ww_m_mn_arw 3 <v=|_m3n_mw_




REPUBLIKA E SHQIPERISE

- DHOMA E NOTEREVE DURRES J
NR_33 REP 12z
NR _Z25/2 KOL LA

KONTRATE PUNE -

Sot ne Durres me date 15.01.2007 (Dymije e shtate ), para meje Noteres AIDA
SHANI, Notere prane Dhomes se Notereve Durres, me adrese L.nr.4, rr”Skenderbej”, u
paragiten:

PUNEDHENESI:SHOQERIA “TAULLAU X-6” shpk , me gender ne Lushnje,
license me nrkodi fiskal 2310261, me nrNipti  K54019403F,
perfagesuar nga administratori i1 saj z.Fatmir Taullau, dt.lindje
18.10.1964, lindur dhe banues ne Lushnje, identifikuar me pasaporten
nr.Z2038905.

PUNEMARRESI :ULKINA DABAJ, ¢ bija e Gjokes, datelindja 29.05.1974, lindur
ne Klos (Mat) dhe banuese ne Durres, e pajisur me license nga
Komisioni i Dhenies se Licensave  Profesionale nr.Z.4271 regjistruar

ge nga data 05.04.2005.

Te dy madhore dhe me zotesi juridike dhe per te vepruar, te cilet me kerkuan
perpilimin e kesaj kontrate pune, dhe me daklaruan se:

Shogeria “Taullau X-6” shpk puneson prane saj znj.Ulkina Dabaj si drejtuese teknike,
i cili eshte i pajisur me licensen nr.Z.4271 nga Ministria e Rregullimit te Territorit dhe
Turizmit.

Afati i punesimit do te jete dy vjet, sipas punes duke filluar kontrata e miregene nga
data e nenshkrimit te saj.

Paga mujore do te jete 20.000 leke (njezetmije) si drejtues teknik.
Dita e punes do te jete tete ore ne dite.

Punedhenesi duhet te paguaj siguracionin shogeror, dhe ti krijoje punemarresit te
gjitha kushtet e punesimit sic parashikohen edhe ne kodin Civil.

Punemarresi eshte i detyruar te kujdeset dhe te zbatoje, respektoje disiplinen ne pune.
Ka te drejten e nje dite ne jave pushim dhe festat zyrtare.

Kjo kontrat perpilohet ne tre kopje nga te cilat: nga nje kopje marrin palet
kontraktuese, dhe nje kopje mbetet ne kete zyre noteriale.

Kjo kontrate pasi u lexua dhe u kuptua nga palet e saj, me pas u nenshkrua prej tyre.

. Per sa me siper, une Noterja me cﬂesme qe me JQP hgjl “?cr Noterine” vertetoj.
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‘,:g%hnp, BLIKA E SHQIPERISE
"sotDHPMA E NOTEREVE DURRES
w‘{fv{ '. / % Rep.

VERTETIM

Sot, me date i ne Durres, para meje Bujar Mustafy

TROCI, Noter prane Dhomes se Notereve Durres, u paraqit personalisht:
ULKINA DABAJ,e bija e Gjokes,e dtl.29.05,1974,banuese ne

Durres- - - . - _ _ » madhor/madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vVepruar, per identitetin e te cilit/se ciles u sigurova me ane te _njohjes personale
prej meje- - - jgili/e cila kerkoi qe te vertetoje njesine e kopjes me origjinalin
ge i bashkalidhet ketij vertetimi,

korigjime, bazuar ne Ligjin nr.7829 date 1/6/1994 “’Per Noterine ¢ Republikes se
Shqiperise™’, vertetoj se njesia kopje eshte ¢ njejte me origjinalin,

NOTE J

UJAR TROCI




wl

Dhplorme

w3088

Studenti. (ZKINA... GTOKE. RABA ...
filloistudimetné vitin. ... o L2823 i,
dhe mbaroind vitin, ... FEA 7 AR

kursine ploté té wmeﬁmE INXHINIERISE. .
SE NOERTIMIT

e Universitetit Solitehnib Firané
nédegén..... . RERTIM. e

Me vendim té komisionit shtetéror
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KERKESE ' ;N
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Kérkues: Fatmir Taullau, i biri i Hamitit dhe i Jetés,ii dt]'1964 v A
lindur dhe banues né Lushnje, madhor, e me zotesi te plote Jur}dikp LT 1
vepruar, ortak i vetém dhe njiherésh administrator i shoqérisé “TAYK

X6” Sh.p.k. \g;d(

Objekti: Ké ‘koj sp'i‘imi@%‘ objektit t& veprimfarisé sé shoqgérisé /f"
“TAULLAU -X6” Shif.k.\Bibas vendimit Nr. 4,dt& 13/04/2007 t& ortakut
té vetém. o~ ‘Q}/ ' e 9&%
Baeh Ligjore: Mgji Nr. 7638 date A1/ e Ligji Nr. 7667 L]
daté @R?Iz/éags \W\\ \;L } T -
y éxpara; tés sé Rret?ég)(’frjy € Ti
<o Q{K\ P qu, @
\

h\
x%yu 1 vetém Fatmir Taullayzgif@résh administrator i shoqérisé
y}‘)‘?{; - X6” Sh.p.k, konstatova Se"duhet shtuar objekti i veprimtarisé s&
-\K s}%;} ‘ sipérme mbé&shtetur n&vVendimin gjyqsoré Nr. 25399 dats
N\ 12632001

shtesat q& ka pésuar ky vendim me vendimet Nr. 25399/1 ,2, 3.
£ ) X Ndaj me vendimin e asamblesé s& ortakut t2 vetém Nr. 4 daté

04/2007 vendosa ti shtoj objektit t& shoqérisz nga ai i mé&parshém dhe:
\\} Pérpunim guri, gélqerore né prodhimin e t& gjitha Hojeve té inerteve.”

%
-

SH.PK. Ktrkues
“TAULLAU X-8” Fatmir Taullau
FATMIR TAULLAU
DHOMA E NOTERISE TIRANE 2l s £
NR. /6 ©L REP. -
NR. ($20KOL. 7=
VERTETIM -

Sot me dat& 16/04/2007, para meje noterit publik u paragit personalisht
Fatmir Taullau, i biri i Hamitit dhe i Jetés, i dtl 1964, lindur dhe banues né
Lushnje, madhore, e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine e
administratorit te shogerise “TAULLAU — X6” sh. p. k. i identifikuar prej
meje noterit nepermjet pasaportes me Nr.Z 2038905,

I cili me deklaroi se dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj

- zyre me vullnetin e tij te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noferi

vertetoj ate sipas ligjit. -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TAULLAU - X 6” Sh.P.K

VENDIM
NR. 4 daté& 13.04.2007

Ortaku i shogerise “TAULLAU - X6” sh.p.k, duke pare ecurine e
shogerise dhe mundesite e saj per aktivitete te reja, ne baze te ligjit nr.7638,
date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe statutit te shogerise:

VENDOSA
1. Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise per
- Pérpunimin e gurit gérigeror, né prodhimin e t& gjitha llojeve t&
inerteve.
2. Depozitimin prane regjistrit tregtar te ketij vendimi.
ORTAKU I VETEM

FATMIR TAULLAU

REPUBLIKA E SHQIPERISE a " 2 deces /éq

DHOMA E NOTERISE TIRANE

~  SH.PK.
NR. /¢ o ¥ REP. = W TAULLAU X-6”
NR. 6.9./. KOL. FATMIR TAULLAU

YERTETIM

Sot me dat& /G/ £4/2007, para meje noterit publik Vangjel Daka, me
adrese rruga “Gjergj Fishta”, Tirang, u paragqit personalisht Z. Fatmir
Taullau, i biri i Hamitit dhe i Jetés, i datlindjes 1964, lindur dhe banues ne
Lushnje, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me cilesine e
Ortakut te vetem dhe administratorit te shoqerise “Taullau - X - 6” Sh.PK,
per identitetin e te cilit u sigurova une noteri i ¢ili me deklaron se sa me
siper e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tije te lire dhe e
nenshkruan regullisht para meje. Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.
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Disponim

Te verifikohet nese ekziston nje firme me emrin e paraqitur ne kerkese.

?7‘ A < 2 Xg S99%

Data dhe nenshkrimi i gjyqtarit, gjyqtar
7/ 3/ 200/ /

Ne listen e emrave eshte/jane regjistruar me emrin e paraqitur ne kerkese

@ nje firme

disa firma
N/ asnje firme

-~

Data dhe nenshkrimi i sekretares se g)@e

Get Your Private, Free E-mail from MSN Hotmail at http://www.hotmail.com.

21.02.2001
il




Republika e Shqiperise
e Miranss

Nr. 4 7 Re-

¥Yoteria

Vertetohet se

neterit
Kushgje

u paragi
1 eild
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dhe

ure neter

Vertetin

sot  me

t 2, Tatmir
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date 9.3.,2001 rpara meje
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Taullau hanues
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